
233% „1/0 Jam » 04

M

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Institut environmentálních technologií

IČ: 619 89 100

DIČ: CZ 61989100

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupené: prof. Ing. Lucii Obalovou, Ph.D., ředitelkou institutu

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

Kontaktní osoba; _

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

 

a

Obchodní firma nebo název: CHROMSPEC spol. s r.o.

Registrace v OR: Obchodní rej stffl< vedený Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 5418

IČ: 44794053

DIČ: CZ44794053

Sídlo / místo podnikání: Jindřicha Plachty 28. 150 00 Praha

Zastoupené: _jednatel

Bankovní spojení: KB Praha-Smíchov

Číslo účtu;

Kontaktní osoba:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“) následující sm10uvu o dílo.

1.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu a zprovoznění mikrovlnného rozkladného

systému Milestone Ethos Up, sériové číslo 15100691, a to řádně, včas a v dohodnuté lwalitč a

objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení cenu podle čl. Ill této

smlouvy.



 

g
o

+
5
»

 

ll.

Popis díla

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se zákonnými a ostatními aplikovatelnýmí

právními předpisy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s pokyny a podklady objednatele. V případě,

žebude potřeba upřesnění postupu při provádění díla, zavazuje se zhotovitel neprodleně

vyzvat objednatele ke konzultací a stanovení dalšího postupu při provádění díla.

III.

Cena

Cena díla p0psaného v čl. 11 této smlouvy byla, vsouladu sPřílohou č. 1 této smlouvy,

dohodnuta mezi smluvními stranami takto:

cena bez DPH 368 940,- Kč

DPH 77 477,- Kč

cena s DPH 446 417,- Kč

(slovy; čtyři sta čtyřicet šest tisíc čtyři sta sedmnáct korun českých).

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

Cena za dílo se sjednává dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění a je cenou

nejvýše přípustnou, kterou je možné překročitjen v případě zvýšení zákonné sazby DPH.

IV.

Platební podmínky

Platba se uskuteční na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po

předání a převzetí díla. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a zaslat ji objednateli do 5 dnů ode dne

předání a převzetí díla.

Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení příslušného dokladu druhé straně.

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovane' částky z účtu objednatele

ve prospěch účtu zhotovitele.

Vpřípadě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti, nebo vní některé náležitosti chybí,

je objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře

musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. Vtakovém případě je zhotovitel povinen

vystavit novou fakturu s n0vým datem splatnosti.

Faktura bude hrazena mezibankovním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele

uvedený v záhlaví této smlouvy.



  

 

Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu. Objednatel nepřipouští platbu

v hotovosti ani platbu předem.

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce

(zhotovitel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce (dle zákona o DPH

č. 235/2004 Sb., par. 106a odst. 1), příjemce zdanitelného plnění (objednatel) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (zhotovitele) Pokud příjemce (objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného

plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (objednatel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči

poskytovateli (zhotoviteli).

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 235/2004 par. 98 písm. d).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který

příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění

(objednatel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu

místně příslušného pro poskytovatele (zhotovitele). Pokud příjemce (objednatel) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (objednatel) si o tuto

úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (zhotoviteli)

V.

Doha a misto plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo do deseti týdnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními

stranami.

Místem plnění je servisní středisko zhotovitele, místem předání díla je sídlo objednatele.

Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny před předáním díla informovat pověřenou osobu

objednatele emailovou zprávou o termínu předání díla objednateli.

Pověřenou osobou objednatele je_

Vl.

Odpovědnost za vady, záruka

Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen zahájit opravu do dvou pracovních dnů ode dne

doručení. Oprava musí být dokončena do l5 pracovních dnů, pokud se obě strany nedohodnou

jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.

Zhotovitel poskytuje záruku na použitý materiál po dobu minimálně 12 měsíců a zámku na

práci po dobu minimálně 12 měsíců ode dne protokolámího předání a převzetí díla.

Reklamaci vady je objednatel povinen provést u zhotovitele, a to formou písemného oznámení

o vadě e-mailem na adresu chromspegtďtelecomxz s technickým popisem vady.

V případě, že zhotovitel neodstraní řádně a oprávněně reklam0vané vady ve lhůtě stanovené

objednatelem, je objednatel oprávněn po dodatečné písemné výzvě zhotoviteli & stanovení

dodatečné přiměřené, nejméně pětidenní lhůty k odstranění vady, zajistit odstranění vady a



 

 

zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto

odstraněním vad.

Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou

řešeny veškeré záruky.

Veškeré náklady objednatele související sopravou vad vzáruění době budou hrazeny

zhotovitelem.

Umané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným

způsobem vadného dílu za díl nový na náklady zhotovitele.

VII.

Závazky objednatele a zhotovitele

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla.

Zhomvitel je povinen při zhotovování díla dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné

předpisy. stejně jako případná rozhodnutí orgánů státní správy týkající se

zhotovovaného díla.

Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po ce10u dobu realizace díla objednateli.

Zhotovitel nese sám celou odpovědnost za škody vzniklé během realizace, jak na vlastním

materiálu a zařízení, tak i na zařízení objednatele k tomuto účelu mu předaném.

V111.

Splnění závazku zhotovitele

Dilo se považuje za dokončené dnem protokolármho předání a převzetí díla — podpisem

předávacího protokolu. Součástí splnění smlouvy je provedení všech zkoušek stanovených

příslušnými předpisy a normami dle potřeby použité technologie a stavu místa provádění díla.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí pro vady & nedodělky, které samy o sobě nebo ve

svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany písemný zápis — předávací protokol.

Předání a převzetí díla musí být osobně přítomen zmocněnec objednatele i zhotovitele.

V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedenim termínu,

do kdy se je zhotovitel zavazuje odstranit.

Zhotovitel se zavazuje dodat k provedenému dílu předávací protokol a dodací list v českém

jazyce.



 

IX.

Sankční ustanovení

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli

úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, včetně DPH, za každý den prodlení.

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši l 000,— Kč, ato za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.

Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně

doručena oprávněnou stranou písemná výzva kjejich zaplacení, a to na bankami účet

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

X.

Změny smlouvy, odstoupení

Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však v

případech, kdy:

— zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování díla a nezahájí je ani po

výzvě v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem,

- zhotovitel se dostane do prodlení s dokončením díla podle čl. V, odst. 1 této smlouvy a

toto prodlení je větší než 14 dnů,

- vůči zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení.

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v

případě, jestliže objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností podle

této smlouvy a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené

lhůtě poskytnuté mu zhotovitelem.

V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jSOu smluvní

strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této

smlouvy a případnou náhradu vzniklé škody.

XI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom.

Nevynutítelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost

nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy.



 

Pokud nebylo v této smlouvě ujednánojinak. řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající

platným právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smíme. Nebude-li smírného

řešení dosaženo, budou spory řešeny vsoudním řízení před věcně a místně příslušnými

českými soudy.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá

svobodné vůlí smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvyje Příloha č. l — cenová nabídka opravy

05 '06- 2020

V Ostravě dne: 2 1' 05- 202'] V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

]Rf. "ng? '"Efi‘é‘i’émb. ,

Ředitelka IET CHROMSPEC spol. s r.o.

 

   



CHROMSPEC

SPG, S RO.

plachty 2, 634 00 Brno

Tel: 5472466834

Fax; 547246685

CENOVÁ NABÍDKA

VŠB TECHNICŘX UNIVERZITA OSTRAVA *

INSTITUT ENVIRONMENTÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ

ředitelka IET

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba   

 

 

   

 

   

 

ó. nabídky: Bzossemm

Platí do: 17.7.2020

Datum: 18.5.2020

ol. Objednací číslo a popis Poč. Jednotková cena Celková cena

1 CHROMP s MD 015
368 940,00

Oprava a uvedení do provozu mikrovlnného

systému ETHOS UP

Celkem bez DPH: 368 940,00

Sazba DPH: 21 % 77477,40

Celkem v Kč, včetně DPH: 446 417,40

ChromSpec s.r.o. strana 1 / 2 320536MD1.xls



 
 

Zastoumni a servis v ČR :

CHROMSPEC spol s r.o.,

Zapsána v obdmodním rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C. vlozka 5418

ICO: 44794053 DIČ: 005 - 44794053

Banka: KB. Praha - Smíchov č_ú.

Sídlo:

Jindřicha Plachty 28,

150 00 Praha 5, tel.:02-5732 8175, fax:025732 3278

Registrované pobočky:

252 10 Mníšek pod Brdy. Lhotecká 594.

tel.:318 599083, fax:318 591529

634 00 Brno, Plachty 2

tel,:547246683, faxz547246685

e-mail: chromspec@telecom.cz

www.chromspec.cz

Nabídku vypracoval: .......................................

_ChromSpec sro., Brno

ChromSpec s.r.o. strana 2 I2 320538MD1x|s


